RMU:49000 20-02-04 AEC -141126 030 CFE

CUENTA:77DX04B150200047

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:68 DEMANDA CONTRATADA kW:68 CORTE A PARTIR:08 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GC934K

PERIODO FACTURADO:25 JUL 25-26 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$19,035

$19,035

(DIECINUEVE MIL TREINTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(DIECINUEVE MIL TREINTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X

98.97

Suministro 391.98 0.00 0.00 391.98

Distribución 0.00 2,414.29 0.00 2,414.29

Transmisión 0.00 0.00 998.57 998.57

CENACE 0.00 0.00 35.88 35.88

Energía 0.00 0.00 7,549.29 7,549.29